PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.01.2013 № 10-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об отмене Крещенских купаний
                

    На основании заключения Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Архангельской области в г. Северодвинске от 17.01.2013 №  97/02-06
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение  Крещенских купаний в Северодвинске в период с 22.00 18 января до 02.00 19 января 2013 года в районе набережной напротив дома № 5 по бульвару Строителей.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 17.01.2013 № 6-па.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
 Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин
Суровцева Н.В.
(58-53-84)